
Rangliste 3. HR

Final findet am 14. September 2019 in St. Antönien statt

Matchcup Pistole

Ramon Crameri 081 250 65 87

Im Schlossbungert 17 078 614 21 91

7205 Zizers crameri-ramon@bluewin.ch

Matchcup Pistole 2019

mailto:crameri-ramon@bluewin.ch


A-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. Final 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total

1 Zinsli Erwin Klosters 1960 235415 Ja 85 87 87 86 87 82 514

2 Strebel Peter Pragg-Jenaz 1963 122270 Ja 86 89 85 83 83 86 512

3 Schneider Paul Rhäzüns 1947 130508 Ja 85 84 84 84 84 83 504

4 Benderer Evar Sent 1944 173117 Nein 88 88 77 80 74 83 490

5 Flütsch Marco St. Antönien 1971 225525



B-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. Final 1. Passe 2. Passe 3. Passe Präzision 4. Passe 5. Passe 6. Passe Schnellf. Total

1 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 Ja 97 96 96 289 92 90 97 279 568

2 Tscharner Sybill Schiers 1984 140700 Ja 87 97 95 279 96 91 95 282 561

3 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 Ja 91 94 95 280 91 93 94 278 558

4 Strebel Peter Pragg-Jenaz 1963 122270 Ja 96 89 93 278 92 95 92 279 557

5 Clavadetscher Roman Untervaz 1995 458701 Ja 91 90 89 270 94 97 93 284 554

6 Cadosch Ignaz Rhäzüns 1953 130439 Ja 98 93 96 287 87 93 84 264 551

7 Crameri Guido Li Curt 1959 121117 Ja 97 93 96 286 89 86 89 264 550

8 Wolf Tim Conters 2001 676271 Ja 90 90 95 275 92 91 88 271 546

9 Camenisch Christian Rhäzüns 1965 130492 Ja 87 94 96 277 89 90 89 268 545

10 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 Ja 91 95 88 274 92 88 90 270 544

11 Hartmann Hans Schiers 1958 223719 Nein 90 89 93 272 93 88 90 271 543

12 Bärtsch Arthur Grüsch 1970 231148 Ja 89 94 89 272 88 87 92 267 539

13 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 1967 176095 Ja 90 90 93 273 91 85 88 264 537

14 Luck Christian Ascharina 1970 180265 Ja 92 89 95 276 89 90 82 261 537

15 Flütsch Ramona Putz 1982 553385 Ja 88 92 95 275 84 90 86 260 535

16 Prevost Paul Pontresina 1946 213552 Nein 92 92 92 276 86 87 83 256 532

17 Thöny Sandro Schiers 1980 838627 Ja 88 91 89 268 93 79 89 261 529

18 Wieser Karl Zernez 1963 157544 Nein 91 89 89 269 86 88 86 260 529

19 Marugg Anna Chur 1953 195902 Ja 93 89 90 272 83 88 85 256 528

20 Radosavljevic Zora Chur 1979 809328 Ja 83 92 83 258 90 92 83 265 523

21 Battaglia Leo Chur 1951 195237 Nein 90 90 89 269 83 81 89 253 522

22 Egli Andreas Bonaduz 1962 130425 Ja 89 82 82 253 88 90 89 267 520

23 Ferrari Davide Poschiavo 1996 703856 Ja 87 87 90 264 83 82 83 248 512

24 Schmid Erich Igis 1974 122297 Ja 87 79 87 253 80 88 88 256 509

25 Flütsch Marco St. Antönien 1971 225525



C-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. Final 1. Passe 2. Passe 3. Passe Präzision 4. Passe 5. Passe 6. Passe Duell Total

1 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 Ja 97 98 97 292 95 97 96 288 580

2 Battaglia Bruno Felsberg 1975 286413 Ja 94 98 91 283 96 99 97 292 575

3 Lehmann Stephan Chur 1962 317929 Ja 94 94 92 280 95 98 98 291 571

4 Crameri Guido Li Curt 1959 121117 Ja 94 91 95 280 95 93 96 284 564

5 Wolf Tim Conters 2001 676271 Ja 93 95 93 281 94 95 94 283 564

6 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 1967 176095 Ja 94 93 92 279 94 95 93 282 561

7 Lehmann Sofie Chur 1994 313838 Ja 93 92 91 276 94 93 97 284 560

8 Flütsch Marco St. Antönien 1971 225525 Ja 94 90 86 270 100 90 96 286 556

9 Tscharner Sybill Schiers 1984 140700 Ja 91 90 94 275 88 96 95 279 554

10 Flepp Ronny Tavanasa 1997 806815 Ja 93 92 93 278 91 91 93 275 553

11 Clavadetscher Roman Sta. Maria 1995 458701 Ja 94 90 95 279 89 89 90 268 547

12 Schmid Erich Igis 1974 122297 Ja 88 87 85 260 93 93 97 283 543

13 Lehner Eduard Ftan 1952 221591 Nein 86 86 89 261 92 91 93 276 537

14 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 Ja 89 90 92 271 92 92 80 264 535

15 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 Nein 92 88 92 272 92 89 80 261 533

16 Radosavljevic Zora Chur 1979 809328 Ja 85 91 85 261 89 92 90 271 532

17 Bärtsch Arthur Grüsch 1970 231148 Ja 88 86 88 262 89 92 87 268 530

18 Battaglia Leo Chur 1951 195237 Nein 88 89 88 265 88 87 86 261 526

19 Casty Christoph Zuoz 1980 226307

20 Berner Thomas Cinuos-chel 1979 270584



Standard Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. Fînal 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total

1 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 Ja 98 98 94 93 88 87 558

2 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 Ja 90 90 92 95 91 91 549

3 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 Ja 94 92 90 91 88 92 547

4 Lehmann Stephan Chur 1962 317929 Ja 92 90 95 92 88 89 546

5 Radosavljevic Zora Chur 1979 809328 Ja 93 90 89 88 87 89 536

6 Lehner Eduard Ftan 1952 221591

Ausscheidungsverfahren 2019

1. HR 2. HR 3.HR Final

50m A 7 6 5 4 Ja

50m B 45 36 25 12 Ja

25m C 44 30 20 10 Ja

25m S 7 7 6 5 Ja

Final am 14. Semptember 2019 in St. Antönien, in den Programmen A, B, C und S

Mit Schützengrüssen

Ramon

150" 20" 10"



Zeitplan Final 14. September 2019 in St. Antönien


